
K prodeji, pozemky - louka
Číslo inzerátu (ID): 4297244 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Semily

Nabízíme k prodeji rozlehlou louku v malebném katastrálním území
Hrubá Skála, situovanou v klidné části obce Bohuslav, která spadá
pod obec Hrubá Skála s krásným výhledem na hrad Trosky. Dle
katastru nemovitostí je pozemek veden jako trvalý travní porost.
Tento pozemek o výměře 27.857 m2 je využíván jako louka nebo
jako pastvina. Krajinou vede Zlatá stezka, která spojuje
nejkrásnější a nejvýznamnější místa Českého ráje. Z obce jsou
dobře dostupná všechna turisticky významná místa v okolí: hrady
Trosky a Kost, zámek Hrubá Skála, město Turnov, hora Kozákov,
Prachovské a Klokočské skály a další přírodní a kulturní památky.

ID inzerátu ESO: 4297244
Inzerát aktualizován: 10.01.2025
Inzerát vydán: 03.12.2024
ID zakázky v RK: 900893074
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 27857 m2
Kód zakázky: 893074

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Linhart
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


